
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Republika e Kosoves

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE / ANTI-CORRUPTION AGENCY

Lista për kontroll të plotë të deklarimeve të pasurisë - 2020

Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Kushtrim Bajraktari Zyrtar Kryesir Financiar Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2

Fidan Jilta Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
7

Artan Abrashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
12

Jahja Kokaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
17

Besa Ismaili-Ahmeti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
22

Labinotë Demi-Murtezi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
27

Milos Perovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
32

Sejdi Hoxha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
37

Ylber Azemaj Drejtor i Administrates Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
42

Valdete Idrizi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
47

Branislav Nikolic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
52

Aida Dushi-Osmani Udhëheqëse e Sektorit për Financa Fondi i Kosovës për Eficiencë të 

Energjisë
57

Muhamet Gjoka Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
62
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Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Krenare Latifi-Kqiku Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
67

Përparim Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
72

Faton Peci Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
77

Nenad Djuric Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
82

Shkelzen Marevci Udheheqes i Zyres Komuna e Ferizajit
87

Bajrush Sezairi zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
92

Gjeneza Budima Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
97

Naser Bejtullahu zv. Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
102

Ehat Oreshka Drejtor Komuna e Prizrenit
107

Julia Lazarevic Këshilltar Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
112

Ilirjana Zymberaj Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
117

Vesel Makolli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
122

Ekrem Raka Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
127

Shyqyri Hyseni Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
132

Mustafë Kllokoqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
137

Arta Jakupi Anëtar/e këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
142

Ilir Islami Drejtor Departamenti Ministria e Financave dhe 

Transfereve
147
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Luljeta Baraliu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
152

Eshref Vishi Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

157

Ivan Milojevic Ministër Ministria e Zhvillimit Rajonal
162

Ylber Topalli Kryeinspektor Ministria e Drejtësisë
167

Vehbi Maloku Drejtor NP Infrakos SHA
172

Fatmir Miftari Anëtar i Bordit Komuna e Prishtinës
177

Nexhmi Krasniqi Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
182

Qazim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
187

Mentor Geci Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
192

Berat Dajaku Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
197

Shkelqim Jakupi Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
202

Agim Sogojeva Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
207

Rifat Krasniç Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
212

Bashkim Shillova Atashe Ministria e Punëve të Jashtme
217

Dejan Todorovic Shef i Prokurimit Komuna e Graçanicës
222

Imer Berisha Anëtar/e Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
227

Florim Canolli Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
232
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Lulzim Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Financave dhe 

Transfereve
237

Armend Mustafa Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
242

Hashim Vrenezi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
247

Bexhet Kuqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Therandës 

(Suharekës)
252

Tomislav Stankovic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
257

Mimoza Sylejmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
262

Ismet Uka Auditor Komuna e Podujevës
267

Sami Halili Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
272

Naser Hashani Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
277

Medina Brahaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Shtimës
282

Violeta Hyseni-Kelmendi Nënëkryetar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
287

Branka Semenov Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
292

Vesna Milic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
297

Luljeta Jasiqi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
302

Miran Halili Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
307

Ajshe Cikaqi Sekretare KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
312

Agron Galani Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
317
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Kujtim Gashi Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
322

Bahri Nuredini Drejtor Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
327

Hilmi Rrahmani Drejtor Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
332

Miroslav Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
337

Bajrush  Qevani Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
342

Tomislav Petrovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
347

Alban Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
352

Lindita Viqa-Shabani Drejtoreshë Infermierore Ministria e Shëndetësisë
357

Leonita Shabani-Mullarama Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
362

Antigona Ukëhaxhaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
367

Naim Zeqiri Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
372

Lum Mita Kryesues Bordi Ministria për Zhvillim Ekonomik
377

Jeton Zeqiri Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
382

Sebahate Haradinaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
387

Arben Loshi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
392

Adem Hodza Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
397

Selvije Rexhepi Nënkryetar / Potpredsednik Komuna e Kllokotit
402
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Valbona Fazliu-Rrecaj udheheqes i Misionit Konsullor Ministria e Punëve të Jashtme
407

Afrim Kuleta Sekretar NP Trainkos SHA
412

Azem Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
417

Bekim Tahiri Udhëheqës i Divizionit Ministria për Integrime 

Evropiane
422

Bexhet Murtezi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
427

Blerim Isufaj Kryeprokur i Shtetit Prokuroria e Shtetit
432

Milaim Sadiku Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
437

Kushtrim Grezda Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
442

Faton Gutaj Udhëheqës i Zyrës Prokurimit Komuna e Gjakovës
447

Zaim Thaçi Drejtor Komuna e Podujevës
452

Emilija Redzepi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
457

Besim Zogu Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
462

Valbona Musliu-Selimaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
467

Nafiye Gas Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
472

Edon Kabashi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
477

Saranda Husaj Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
482

Hysen Boqolli Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
487
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Lendita Bekteshi-Memisi Drejtor Komuna e Obiliqit
492

Adnan Dragaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
497

Xhevxhet Gashi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
502

Kefsere Koxha Auditor i brendshem Komuna e Kaçanikut
507

Qamil Musa Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
512

Driton Krasniqi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
517

Branko Ninic Drejtor Komuna e Leposaviqit
522

Naser Buzhala Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
527

Mentor Sadiku Udheheqës Ministria e Shëndetësisë
532

Zoran Todic Kryetar Komuna e Leposaviqit
537

Ismet Malsiu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
542

Hakile Ilazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
547

Fatmir Azizi Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
552

Zenel Leku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
557

Florant Pepshi Shef i Sektorit per Buxhet dhe 

Financa
Komuna e Junikut

562

Melhin Mahmuti Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
567

Vidina Radojevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
572
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Milos Markovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
577

Besim Gërxhaliu Drejtor Departamenti Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
582

Radmila Vukicevic Drejtor Komuna e Leposaviqit
587

Anita Avdullahu-Dvorani Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
592

Nikollë Lleshi Drejtor Komuna e Gjakovës
597

Durim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar NP Trainkos SHA
602

Ramiz Krasniqi Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
607

Halim Halimi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
612

Ismet Islamovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
617

Malush Krasniqi Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
622

Ilaz Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
627

Zymer Zymeri Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
632

Branko Bojovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
637

Bashkim Ramosaj Kryetar i Komunës Komuna e Deçanit
642

Ermal Lahu Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
647

Trajko Saric Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
652

Sami Hamiti Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
657
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Haxhi Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
662

Behxhet Haliti Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
667

Fehmi Mehmeti Drejtor Departamentit Protokolit Presidenca e Republikës së 

Kosovës
672

Ajet Sallahu Drejtor Komuna e Vitisë
677

Dafina Gashi Udhëheqës i Divizionit për Shërbime 

të Përgjithshme, Buxhet dhe 
Agjencia kundër Korrupsionit

682

Rrok Luli Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
687

Yalcin Mazrek Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
692

Xhevat Begolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
697

Fatmire Cecelia Drejtor Komuna e Vushtrris
702

Ardita Idrizaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
707

Muhamet Mahmutaj Drejtor Komuna e Pejës
712

Havzi Ahmeti Drejtor Komuna e Shterpces
717

Ahmet Luma Anetar i Kuvendit Komunal Komuna e Kaçanikut
722

Vedat Morina Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
727

Florim Shabani Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
732

Mevlyde Beqiri Udhëheqës/e Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
737

Sebahate Muharremi-Pllana Udheheqese e Drejtoratit Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
742
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Fahredin Berisha Zyrtar Kryesor Financiar Trepça Sh.A.
747

Gazmend Namani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
752

Luljeta Sylaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
757

Elfete Purova Prokuror Prokuroria e Shtetit
762

Hekrem Sadiku Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
767

Drilon Zogaj Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
772

Eroll Bajrami Drejtor Komuna e Dragashit
777

Emina Rexhiq Drejtor Komuna e Lipjanit
782

Mehmet Ballazhi Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
787

Besnik Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
792

Korab Gashi Auditor Banka Qendrore e Kosovës
797

Islam Ukaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
802

Mazreku Ajsel Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
807

Besarta Suma Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
812

Fatmir Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
817

Kujtesa Kabashi-Shatri Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
822

Hasan Ajeti Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
827
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Aferdita Bytyci Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
832

Abdurrahmon Bërbatovci Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
837

Hasan Shala Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
842

Xhelal Gega Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
847

Delushe Halimi Konushevci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
852

Valmire Sylejmani Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
857

Albana Lika Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
862

Ersan Qavolli Prokuror Prokuroria e Shtetit
867

Endrit Gllareva Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
872

Xhelal Smakiqi Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
877

Sanije Gashi-Seferi Prokuror Prokuroria e Shtetit
882

Mrike Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
887

Fehmi Geci Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
892

Jetush Rrafshi Auditor i Brendshëm Komuna e Shtimës
897

Afrim Maxhuni Drejtor Ministria e Mbrojtjes
902

Bojan Ignjatovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
907

Ibrahim Kosumi Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
912
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Nahit Sharku z.v. Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
917

Agron Nezaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
922

Ganimete Sadiku Nënkryetar i Komunës Komuna e Mamushës
927

Nazim Vllaço Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
932

Fehmi Hoxha Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
937

Abdullah Zejnullahi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
942

Sevdije Morina Zv.Kryeprokurore Prokuroria e Shtetit
947

Prindon Sadriu zv.Shef Ministria e Punëve të Jashtme
952

Besnik Pireva Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
957

Benita Syla Drejtor KRU Gjakova SH.A.
962

Armend Hysa U.D.Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
967

Fitim Rexha Drejtor Komuna e Prishtinës
972

Filloreta Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
977

Visar Fetaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
982

Ilir Salihu zv. Auditor i Përgjithshëm Zyra Kombëtare e Auditimit
987

Valdete Krasniqi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave dhe 

Transfereve
992

Teuta Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
997
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Shabi Rexhallari Drejtor Komuna  Hani i Elezit
1.002

Emrah Ismail Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.007

Selajdin Shehu Udhëheqes Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.012

Mexhit Ferati Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.017

Elhame Shefkiu-Ramadani Kryesues i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.022

Bekim Ademi Drejtor Komuna e Ferizajit
1.027

Sreten Ivanovic Shef Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.032

Mulë  Desku Kryesues i Sekretariatit Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe 

Parashtresa
1.037

Lirim Qatani Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.042

Bajram Rexha Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
1.047

Abdyl Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.052

Adem Sylejmani Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.057

Lulzim Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.062

Vjollca Kadriqeli Drejtor KRU Gjakova SH.A.
1.067

Arta Agani Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.072

Sefë Morina Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.077

Lumnije Hasanaj Auditor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
1.082
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Musa Ajeti Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.087

Natyra Kasumaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.092

Kadrije Bullatovci Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
1.097

Granita Selimaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.102

Gani Avdiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.107

Ismet Temaj Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.112

Sakip Imeri Drejtor i Pergjithshem Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
1.117

Gëzim Hazrolli Drejtor Ministria e Mbrojtjes
1.122

Mjellma Dibra Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.127

Kushtrim Musa Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
1.132

Ariana Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
1.137

Natasa Radovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.142

Nenad Popovic Nënkryetar Komuna e Zveqanit
1.147

Suzana Mirkovic-Gvozdic Drejtor Komuna e Zveqanit
1.152

Ardian Gashi Zyrtar i Financave the Thesarit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.157

Dragana Staniq Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.162

Albane Avdiu Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.167
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Naser Jakupi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.172

Erleta Isufaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.177

Jeton Mehmetaj ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.182

Valon Mazreku Drejtor Komuna e Malishevës
1.187

Sejdi Kurteshi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.192

Kosovare Neziri Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Ferizajit
1.197

Agim Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.202

Slobodan Savic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.207

Adelisa Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
1.212

Betim Merdiu Kryesues i Kuvendit të Komunës Komuna e Dragashit
1.217

Sabrije Kukaj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.222

Ahmet Dërguti Anetar i Bordit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.227

Suzana Manxhuka Kërliu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.232

Gazmend Muhaxheri Kryetar i Komunës Komuna e Pejës
1.237

Ilir Abdullahu Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.242

Gëzim Zeka Anëtar i Bordit Komuna e Rahovecit
1.247

Mensur Kelmendi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.252
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Ibrahim Bajraktari Zyrtar Kryesor Financiar KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.257

Cemailj Kurtisi Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

1.262

Naim Ferati Nënkryetar i Komunës Komuna e Ferizajit
1.267

Bjaram Morina Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.272

Avni Ahmeti Drejtor Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ambientit
1.277

Lirije Maksutaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.282

Valdrin Grainca Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.287

Hamit Mulaj z.v. Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
1.292

Safet Syla Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.297

Nazife Blaku-Beqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.302

Avni Murati Zyrtar i Auditimit NP Infrakos SHA
1.307

Bashkim Dalipi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.312

Sami Salihu Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
1.317

Besnik Nuredini Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.322

Shqipdon Fazliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.327

Sokol Sallahu Drejtor Komuna e Skenderajt
1.332

Baki Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.337
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Bean Haxhiasan Drejtor Komuna e Dragashit
1.342

Diana Reka Drejtor Komuna e Kaçanikut
1.347

Beqë Cufaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.352

Dusan Jevtic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.357

Kosovare Gacaferi Drejtor Komuna e Junikut
1.362

Korab Mushkolaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.367

Labinot Jetishi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
1.372

Driton Abdyli Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.377

Isak Kerolli Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
1.382

Adem Selishta Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.387

Lutfi Gërguri Drejtor Komuna e Vushtrris
1.392

Milos Dukic Drejtor Komuna e Shterpces
1.397

Fikrije Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.402

Gjokë Lleshaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.407

Fadil Hoxha Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.412

Milot Podvorica Këshilltar Politik Ministria e Shëndetësisë
1.417

Ardian Bajraktari Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.422
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Abit Abiti Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Vushtrris
1.427

Florije Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.432

Hydajet Hyseni Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.437

Zenulla Gashi Antar i Këshillit Prokurorial Prokuroria e Shtetit
1.442

Ismail Rudari Drejtor Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ambientit
1.447

Qendrim Mulaj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.452

Izet Rushiti Anëtar i Zyres së Rregullatorit për 

Energji
Zyra e Rregullatorit për Energji

1.457

Xhemail Halili Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.462

Ardiana Miftari Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.467

Aferdita Shala Auditore e Brendshme Ministria e Mbrojtjes
1.472

Beton Retkoceri Atashe Ministria e Mbrojtjes
1.477

Albert Sermaxhaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.482

Donjetë Dreshaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.487

Ferid Bilalli Anëtar i Bordit te Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
1.492

Vedat Bajrami Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.497

Mevlude Xhemajli-Igrishta Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
1.502

Arjeta Selimi Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
1.507
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Sinisa Buduric Drejtor Komuna e Shterpces
1.512

Lulzim Geci Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.517

Rodoljub Mladenoviq Drejtor Komuna e Shterpces
1.522

Ekrem Gjokaj Kryeshef i Agjencionit Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.527

Jahë Gecaj u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.532

Ekrem Kyçyku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
1.537

Shehrije Shala Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.542

Besim  Kelmendi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.547

Naim Jahiri Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.552

Ilirjana Çollaku-Tafa Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
1.557

Arben Gashi Drejtor Ministria e Mbrojtjes
1.562

Rexhep Sijarina Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
1.567

Fatlume Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.572

Naim Syla Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.577

Lela Petkovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.582

Valdrin Kasumaj Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
1.587

Edona Gashi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.592
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Drenusha Fetiu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.597

Brahim Mehmetaj Drejtor Komuna e Prishtinës
1.602

Nazmi Brahimaj Drejtor Ministria e Mbrojtjes
1.607

Uran Tolaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.612

Ibrahim Krasniqi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.617

Agron Beka U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.622

Gani Rugova Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.627

Visar Hoxha Sekretar Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
1.632

Nebojsa Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.637

Ragip Shabotic Menaxher Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
1.642

Naim Ismajli Kryetar i Komunës Komuna e Shtimës
1.647

Skender Hasani Kryesues Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.652

Nebojsa Stojanovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.657

Vladan Aleksic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.662

Shpresa Veselaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.667

Azra Cakolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.672

Ardian Shala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.677
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Selvet Hamzaj Drejtor i Departamentit NPL Pallati i Rinisë SH.A
1.682

Vahide Hoxha U.d.Drejtorit Gjykata Kushtetuese
1.687

Emine Telaku Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.692

Basri Lenjani Drejtor i SHSKUK-së Ministria e Shëndetësisë
1.697

Agron Bajrami Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.702

Sylë Lokaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.707

Dragana Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.712

Ivan Janicijevic Drejtor Komuna e Ranillukut
1.717

Milorad Mitkovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.722

Fatmir Baloku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.727

Prenk Palushi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.732

Nexhat Elshani Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.737

Armend Zemaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.742

Fahri Osmani Udhëheqes/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.747

Adem Miftari Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.752

Verica Ceranic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.757

Vjollca Limani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.762
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Edojeta Hasanaj Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Istogut
1.767

Bali Muharremaj Kryetar i Komunës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.772

Shemsi Maksuti Zyrtar Ministria e Drejtësisë
1.777

Merita Lumezi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.782

Sevil Kazazi Drejtor Komuna e Prizrenit
1.787

Redzep Kamberi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
1.792

Emrulla Gashi Sekretar i Kompanisë Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.797

Buyar Mazrek Kryetar i Kuvendit Komunal Komuna e Mamushës
1.802

Besarta Rrahmani Menaxher i financave NP Trainkos SHA
1.807

Rafet Ibishi Drejtor i Departamentit Trepça Sh.A.
1.812

Beqir Ismajli Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
1.817

Petrit Abdullahu Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.822

Enver Durmishi Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
1.827

Fatos Qerimi Sekreta i Përgjithshëm Ministria e Zhvillimit Rajonal
1.832

Ardian Olluri Drejtor Komuna e Prishtinës
1.837

Shemsi Morina ud Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
1.842

Leonora Shabani-Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.847
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Valdet Sadiku Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
1.852

Ajshe Nuza Anëtar i Këshillit Drejtues Akademia e Drejtësisë
1.857

Bashkim Perçuku Kryesues Gjykata Kushtetuese
1.862

Kastriot Jashari Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
1.867

Fadil Krasniqi Shef i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
1.872

Besarta Doli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.877

Xhevat Sallahi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.882

Arton Veliu Drejtor Komuna e Skenderajt
1.887

Agim Berisha Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.892

Artan Sejrani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.897

Yll Buleshkaj Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.902

Urim Thaqi ud i Menaxherit të Prokurimit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.907

Ramadush Osmani Drejtor Komuna e Kaçanikut
1.912

Bedrije Mjeku Sekretar Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
1.917

Faik Thaçi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.922

Nexhmi  Haxhiu Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.927

Tatjana Virijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.932
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Xhemail Peçani Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.937

Nol Nushi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.942

Shaip Paloja Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.947

Burim Gërguri Kryesues i Kuvendit Komuna e Obiliqit
1.952

Hysni Gërguri Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.957

Nenad Lazic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.962

Vesmira Haradinaj Drejtor i Marketingut Telekomi i Kosovës
1.967

Valon Haxhijaj Drejtor i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.972

Bernard Nikaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.977

Gjylimsere Kundja zv. Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.982

Ramiz Buzhala Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.987

Zoran Rizic Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.992

Zoja Osmani Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.997

Sabri Kadriu Zyrtarë Kryesor Financiar&Thesarit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.002

Arjan Kashtanjeva Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
2.007

Bakir  Kelmendi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.012

Islam Spahiu Diplomat Ministria e Punëve të Jashtme
2.017
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Arijana Shajkovci Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.022

Fisnik Rudaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.027

Blerina Lubishtani Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.032

Shenaj Berisha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.037

Arrita Gjakova Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.042

Nol Buzhala UD Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.047

Jahi Zeqiri Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.052

Gjergj Dedaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.057

Ines Demiri Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
2.062

Sindije Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.067

Adem Nura Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.072

Ilyas Bayraktar Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.077

Linda Sadiku-Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.082

Nevrije Bislimi-Ismaili Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.087

Shyqiri Bublaku Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.092

Blerim Igrishta Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.097

Ajshe Ferati Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.102
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Mehdi Lahu Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.107

Xhevat Ramosaj zv. Kryeshef Ekzekutiv NP Infrakos SHA
2.112

Florida Canolli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.117

Donikë Shala-Abdyli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.122

Ismet Tofaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.127

Rifat Deri Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.132

Besfort Rrecaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.137

Naser Hyseni Udheheqes i Njesise se Auditimit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.142

Driton Gashi Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.147

Arben Kabashi Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
2.152

Burim Ramadani Inspektor Agjencia e Intelegjencës së 

Kosovës
2.157

Vllaznim Pergjegjaj Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
2.162

Sladjana Pajovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.167

Arbnore Cakolli-Luzha Kordinator i Departamentit te 

Rregullave
Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.172

Driton Maliqaj Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.177

Lulzim Karaxha Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.182

Hasim Sogojeva Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.187
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Muhamet Balaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.192

Ali Bajrami Kryesues i Bordit Komuna e Gjilanit
2.197

Jakup Berisha Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.202

Enis Spahiu Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
2.207

Besnik Miftaraj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.212

Valentina Sopjani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.217

Ilaz Beqiri Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.222

Burim Balaj Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
2.227

Nazan Shero Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.232

Nehat Thaqi Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.237

Basri Shabani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.242

Gani Podrimqaku Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.247

Afrim Shefkiu UD Kryeprokurore Prokuroria e Shtetit
2.252

Fetah Paçarizi Anetar i Keshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.257

Enver Boqolli Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.262

Liridona Hertica Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
2.267

Makfire Musa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.272
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Fikrije Fejzullahu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.277

Rexhë Sutaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.282

Rafet Llapashtica Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.287

Feti Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.292

Naim Meholli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.297

Arber Ahmetaj Sekretar Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
2.302

Sali Golaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
2.307

Mirhane Morina-Bislimi U.d. Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.312

Mursel Racaj Drejtor Ekzekutiv Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
2.317

Sejdë Tolaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.322

Hilmi Jashari Avokat i Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
2.327

Adrian Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.332

Leonitë Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.337

Shaqir Shaqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.342

Skender Hoti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.347

Agron Gashi Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.352

Ilmi Ahmeti Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.357
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Durmish Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.362

Faruk Geci Drejtor Ministria e Mbrojtjes
2.367

Besim Lezi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.372

Radomir Laban Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
2.377

Skender Hoxha Atashe Ministria e Mbrojtjes
2.382

Demë Abazi Drejtor NPH Ibër Lepenci
2.387

Milomir Milovanovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
2.392

Mehmet Kurti Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.397

Drana Simani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.402

Blerim Batatina Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.407

Fahri Uka Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.412

Bahrije Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.417

Zake Prelvukaj Kryetare e Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.422

Dragan Repanovic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.427

Valon Sadiku Zyrtar i larte kryesor i financave dhe 

thesarit
KRUK Bifurkacioni

2.432

Lulzim Abazi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.437

Hatixhe Bungu-Qerimi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.442
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Kadri Morina Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.447

Lekë Daka Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.452

Shqipe Qerimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.457

Ruzhdi Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.462

Halit Elshani Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.467

Alban Krasniqi Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.472

Qazim Tmava U.d Prodekani Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.477

Shefkinaze Vllasaliu Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
2.482

Faton Fetoshi u.d. Drejtor Akademia e Drejtësisë
2.487

Berat Spahiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.492

Afrim Selimaj Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.497

Faik Tofaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Junikut
2.502

Bajram Miftari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.507

Lumni Graishta Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.512

Aida Podrimaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.517

Mustafë Haziri Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.522

Artan Osmani Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.527
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Donikë Dobruna Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.532

Azem Duraku Menaxher Ministria e Financave dhe 

Transfereve
2.537

Ramadan Koro Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.542

Shpresa Mekaj Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.547

Bekim Osmani Atashe Ministria e Mbrojtjes
2.552

Novica Kostic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
2.557

Malborë Krajku Anëtar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.562

Merrushe Llugiqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.567

Miljana Jancic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
2.572

Arton Fazliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.577

Besartë Kryeziu-Ramaj Drejtor Komuna e Malishevës
2.582

Brikenë Ceraja-Beka Antar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.587

Bekim Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.592

Osman Hajdari Drejtor Komuna e Prizrenit
2.597

Haxhi Sinanaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.602

Adnan Preniqi Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
2.607

Liridona Berisha-Kelmendi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.612
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Fauzë Xhemajli Nënkryetar i Komunës Komuna e Lipjanit
2.617

Nazmi Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.622

Stefan Mihajlovic Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.627

Ajet Leci Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.632

Miranda Lushaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
2.637

Arsim Haxhiu Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.642

Ajtene Zoni Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.647

Leonora Rexhepi Anetar i Bordit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.652

Adnan Zymeri Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.657

Pal Lekaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.662

Mevlide Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.667

Gëzim Dervishaj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.672

Arta Selimii Sekretare e Dytë në Ambasadën e 

Kosovës në Sofije
Ministria e Punëve të Jashtme

2.677

Ahmet Ademi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.682

Gjejrone Alaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.687

Fikrim Damka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.692

Ismet Abdullahu Zyrtar Kryesor financiar Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.697
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Burim Gashi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave dhe 

Transfereve
2.702

Sahit Tmava Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.707

Besim Kolshi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.712

Driton Lajçi Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
2.717

Lulzim Krasniqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.722

Skender Musa Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.727

Malsor Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.732

Erna Hasangjekaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.737

Bekim Kodraliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.742

Blerina Krasniqi-Himaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.747

Afrim Dervishi Drejtor Shëndetësor Ministria e Shëndetësisë
2.752

Blagoje Miletic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.757

Arlinda Nallbani-Gacaferri Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.762

Blertë Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.767

Fjolla Ujkani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.772

Imer Vitija Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.777

Zana Gashi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.782
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Makifete Saliuka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.787

Agim Rexhepi UD Menaxher i Prokurimit Komuna e Shterpces
2.792

Hysen Muzliukaj Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.797

Fakir Spahiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.802

Vjollca Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.807

Besnik Zejnullahu Auditor Ministria e Shëndetësisë
2.812

Gazmend Syla Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.817

Muharrem Jupa Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
2.822

Suzana Gashi Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
2.827

Hilmi Shala UD.Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.832

Mentor Hoxhaj Kryesues i Bordit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.837

Nizajete Latifi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.842

Hysen Matoshi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.847

Gazmend Abrashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.852

Dardan Nuhiu Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
2.857

Adem Bucolli Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.862

Petrit Hoxhaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.867
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Meriton Hajzeri Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.872

Erjona Rama Anëtar Bordi Komuna e Gjakovës
2.877

Burim Kelmendi Kryeshef Ekzekutiv Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.882

Hanefi Jashari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.887

Sabaheta Kurteshi Gjyqtar Mbikqyres Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.892

Petrit Loci Drejtor Komuna e Pejës
2.897

Mustafë Nila Drejtor Komuna e Pejës
2.902

Ali Nimanaj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.907

Tarkan Mazrek Drejtor Komuna e Mamushës
2.912

Drite Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.917

Agim Kuka Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.922

Nazmi Maksutaj Zv.Kryesues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
2.927

Ali Uka Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.932

Ivan Zaporozac Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
2.937

Besim Shyti Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
2.942

Qëndrim Gashi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.947

Muhamet Gubetini Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.952
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Sadri Emërllahu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
2.957

Jakup Bellaqa Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.962

Blerta Ademi-Beqiri Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
2.967

Fitore Morina Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.972

Ilire Kelmendi-Shema Drejtor Komuna e Obiliqit
2.977

Valon Kryeziu Drejtor Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
2.982

Bashkim Spahiu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
2.987

Agron Perçuku Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.992

Samire Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.997

Lutfi Mulaku Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.002

Kamer Ramaj Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.007

Mirjana Simijomovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.012

Mirsad Vitia Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.017

Labinot Mirena Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.022

Mevlyde Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.027

Slobodan Stojilkovic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
3.032

Zorica Filipovic Auditore e brendshme Komuna e Graçanicës
3.037
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Arjetë Miftari Anetar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.042

Beqir Mezelxhiu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.047

Shpresa Kurteshi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.052

Eremira Bytyqi-Pllana Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.057

Mursel Pllana Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.062

Drita Kadriu Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.067

Diedon Berisha Zyrtar i Auditimit te Brendshem NPL Ambienti
3.072

Blerim Morina Auditor i brendshëm Komuna e Gjakovës
3.077

Lindita Ajeti Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.082

Behar Begaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.087

Sabile Keçmezi-Basha Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.092

Muharrem Xhemajli Drejtor NPH Ibër Lepenci
3.097

Bislim  Gashi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.102

Liridona Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.107

Faton Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.112

Fllanzë Balaj-Kurtishaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.117

Nadire Lleshi U.D. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.122
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Mirlinda Kusari-Purrini Kryesues i Bordit të Drejtorëve Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.127

Xhevdet Haxhidemi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.132

Nebih Haziri Zyrtar Kryesor Financiar Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
3.137

Blerina Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.142

Agron Rukiqi Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
3.147

Sasa Mirkovic Nënkryetar / Potpredsednik Komuna e Kllokotit
3.152

Qemajl Marmullakaj Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Drejtësisë
3.157

Gentrit Gërguri Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.162

Ilir Morina Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ambientit
3.167

Abdulla Prebreza Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
3.172

Burim Rreci Sekretar i Përhershëm Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.177

Afërdita Berisha-Shaqiri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.182

Bujar Sejdiu Udheheqes i Auditimit te 

Brendshem
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.187

Alban Çollaku Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.192

Valbona Zhubi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.197

Bekim Selimaj Drejtor i Bordit Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.202

Albert Zogaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.207
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Valon Ramadani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.212

Zaim Gashi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.217

Agron Bytyqi Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
3.222

Milos Radosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
3.227

Krsto Milosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.232

Fatmir Sopi Drejtor në Bordin e Drejtorëve Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.237

Ruzhdi Metaj Asambleist Komuna e Istogut
3.242

Bajram Vezaj Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Shëndetësisë
3.247

Skender Maqastena Menaxher Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.252

Haki Gecaj Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
3.257

Fakete Dushi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.262

Hajrudin Hodza Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
3.267

Vjosa Beqaj-Krasniqi Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.272

Venhar Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.277

Haki Dragusha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.282

Tahir Ahmeti Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.287

Mentor Hajraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.292
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Zinaida Elmazi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
3.297

Enver Haliti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.302

Ymridin Sylejmani Zyrtar i Auditimit Brendshem KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
3.307

Bahri Hyseni Auditor NPH Ibër Lepenci
3.312

Hajrije Mustafa u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.317

Sami Gjyrevci Auditor i Brendshem Ministria e Financave dhe 

Transfereve
3.322

Skender Hyseni Anëtar i Bordit te Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
3.327

Dragan Petkovic Kryetar i Komunës Komuna e Parteshit
3.332

Lutfi Haziri Kryetar i Komunës Komuna e Gjilanit
3.337

Arben Hajdari Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.342

Adelina Salihu Antar i Bordit Autoriteti i Aviacionit Civil
3.347

Lorik Maxhuni Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.352

Isa Hasani Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
3.357

Sanije Maloku Menaxhere per Prokurim Akademia e Drejtësisë
3.362

Shqipe Xhemajlaj Auditore e Brendshme Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.367

Goran Tanaskovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.372

Rifat Hyseni Drejtor Ministria e Financave dhe 

Transfereve
3.377
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Ljubisa Karadzic Kryesues i Kuvendit Komuna e Graçanicës
3.382

Ismet Salihi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.387

Nehat Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.392

Mimoza Kadriu-Qerimi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.397

Gordana Virijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.402

Burim Bujupi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.407

Rrahim Morina Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.412

Albulena Xhelili-Berisha Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
3.417

Nuro Ismaili Menaxher i Zyres se Prokurimit Komuna e Dragashit
3.422

Venera Berisha-Muharremi Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
3.427

Arta Rama-Hajrizi Kryetar i Gjykatës Gjykata Kushtetuese
3.432

Rasim Selmani U.d Zëvendës Drejtor Ministria e Drejtësisë
3.437

Beqir Veliu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.442

Rilind Sermaxhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.447

Saranda Bogujevci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.452

Kaltrina Ademi-Oruçi Udhëheqëse e Drejtoratit për 

Trajnim dhe Zhvillim
Ministria e Punëve të Jashtme

3.457

Shyqyri Syla Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
3.462
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Jelena Dimitrijevic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.467

Faton Alija Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
3.472

Izedin Ademi Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
3.477

Basri Aliu Drejtor Komuna e Vitisë
3.482

Erim Berisha Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.487

Qendrim Vitija Zyrtar i prokurimit Komuna e Prishtinës
3.492

Ahmet Ajeti Atashe Ministria e Mbrojtjes
3.497

Bashkim Syla Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.502

Sami Uka Antar Bordi Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.507

Sanije Kelmendi Koordinator/e departamentit per 

trajnime
Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.512

Arta Ahmeti-Xhylani Drejtoreshë për Integrime Evropiane 

dhe Kordinim të Politikave
Ministria e Zhvillimit Rajonal

3.517

Emrush Haxhiu Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.522

Arianit Salihu Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.527

Xhevat Bajrami Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.532

Burim Ahmetaj Udhëheqës/e Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.537

Miradije Haziraj Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.542

Agon Batusha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.547
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Altin Ademi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.552

Lejla Ibrahimi Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.557

Binak Berisha Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.562

Bekim Lestrani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.567

Shefqet Baleci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.572

Dorjan Juniku Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.577

Fatmir Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.582

Raimonda Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.587

Milos Bozovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.592

Islam Shabani Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
3.597

Lulzim Blakaj Drejtor Komuna e Istogut
3.602

Naim Gjeli Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.607

Florentina Elezi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.612

Gezim Qerimi Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
3.617

Valon Hajdini Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.622

Fatjeta Ramaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.627

Hazir Haziri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.632
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Gazmend Shabaj Kryesues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.637

Radojko Vlaskoviq Menaxheri i prokurimit Komuna e Zubin Potokut
3.642

Bojan Perovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.647

Esat Ademi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.652

Bedri Hamza Ministër Ministria e Financave dhe 

Transfereve
3.657

Sami Rexhepi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.662

Leonora Shemsiu-Kadriu Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.667

Hykmete Bajrami Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.672

Nazmi Zeqiri Drejtor Telekomi i Kosovës
3.677

Naser Grajqevci Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.682

Tunë Dedaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.687

Idriz Berisha Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.692

Naim Misini Auditor i Brendshëm Komuna e Ferizajit
3.697

Florë Berisha-Kutllovci Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.702

Ramize Ramadani Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
3.707

Eshref Misini Udhëheqës Trepça Sh.A.
3.712

Erblina Tahiraj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.717
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Jakup Ismajli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.722

Luljeta Morina Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.727

Faik Zekaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.732

Nurten Deva Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.737

Fitore Hashani Drejtor Komuna e Obiliqit
3.742

Masar Popaj Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.747

Hasim Rushiti Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.752

Atdhe Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.757

Florim Kelmendi Zv.Kryetar Komuna e Zveqanit
3.762

Arbër Grabovci Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.767

Dragan Hristov Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
3.772

Abelard Tahiri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.777

Besa Baloku Sekretar i njësisë akademike Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.782

Shefket Koxha Menaxher i prokurimit Komuna e Kaçanikut
3.787

Rasim Terziqi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
3.792

Zize Hakaj-Veselaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.797

Arsim Gërxhaliu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.802
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Nezir Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.807

Mehdi Sefa Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.812

Albana Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.817

Shkelzen Ibrahimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.822

Munib Durguti Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.827

Burim Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.832

Refik Maloku Drejtor Komuna e Vushtrris
3.837

Kujtim Munishi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.842

Avni Zogu Zyrtar i Lartë i Auditimit Ministria e Punëve të Jashtme
3.847

Dorde Radovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
3.852

Haxhi Bajraktari Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.857

Arianit Islami U.D. Drejtor i Përgjithshëm Autoriteti i Aviacionit Civil
3.862

Shkelzen Ahmetgjekaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.867

Ylli Kortoçi Anetar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.872

Adelina Fazliji Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.877

Zejnije Kela Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.882

Blerim Maqastena Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.887
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Bekim Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.892

Shemsije Asllani Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.897

Flamur Bicurri Kryeshef/e Ekzektutiv Komuna e Gjakovës
3.902

Flamur Mrasori Kryetar i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
3.907

Maliqe Hashani-Qerimi Udhëheqës i Departamentit Ministria e Diasporës
3.912

Trim Berisha Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
3.917

Qendrim Gashi Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.922

Besarta Meha Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.927

Benjamin Ejupi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.932

Leonora Hasani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.937

Mejreme Memaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.942

Sylejman Shumolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.947

Vlora Limani-Hajnuni Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.952

Laura Bushi Anëtar Komuna  Hani i Elezit
3.957

Agim Sheqiri Zyrtar Kryesor Financiar Organi Shqyrtues i Prokurimit
3.962

Astrit Ajvazi shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.967

Adonis Tahiri Drejtor Komuna e Prishtinës
3.972
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Svetlana Perovic Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.977

Uran Ismaili Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.982

Lulzim Zeneli Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
3.987

Fidane Halili Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.992

Ilmi Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.997

Zylfije Halili Udhëheqes i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
4.002

Gresa Caka-Nimani Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
4.007

Muharrem Zabeli Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.012

Dardan Gjinolli Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.017

Driton Qehaja Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
4.022

Rinë Limani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.027

Labinot Halilaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.032

Bahtir Osmani Zyrtar Kryesor i Financiave dhe 

Thesarit
Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
4.037

Ibër Alaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.042

Jelena Marjanovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.047

Naser Korçaj Drejtor Komuna e Gjilanit
4.052

Izet Zenuni Drejtor Komuna e Deçanit
4.057
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Agron Kajtazi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.062

Vjollca Abazi Auditor Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ambientit
4.067

Nazife Kokollari Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.072

Frosina Sylejmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.077

Agim Krasniqi zv. Ministër Ministria e Financave dhe 

Transfereve
4.082

Ylber Januzaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.087

Ariana Zherka-Hoxha Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
4.092

Ergin Kala Antar Bordi Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
4.097

Hasime Osmani Prokuror Disiplinor Zyra e Prokurorit Disiplinor
4.102

Doruntinë Maloku-Kastrati Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.107

Sokol Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.112

Ferdane Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.117

Lindita Ajazaj-Berisha U.D. Drejtor i Klinikës Ministria e Shëndetësisë
4.122

Fuad Morina Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.127

Ismet Hajrullahu Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.132

Bjondina Kleqka Drejtor Komuna e Rahovecit
4.137

Beqir Halili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.142
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Milivoje Stojanovic Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.147

Mimoza Morina-Kelani Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.152

Fidan Dema Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.157

Aurora Ramadani Drejtor Komuna e Ferizajit
4.162

Leutrim Retkoceri Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.167

Besnik Hajdari Drejtor për Buxhet dhe Financa Ministria e Infrastrukturës
4.172

Feim Osmani Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.177

Alija Fazliji Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.182

Rozafa Koliqi-Lila Anëtar/e këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.187

Latif Ramadani Drejtor Komuna e Lipjanit
4.192

Arbër Zaimi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.197

Hashim Thaçi President i Republikës së Kosovës Presidenca e Republikës së 

Kosovës
4.202

Hajrush Shoshi Drejtor Komuna e Istogut
4.207

Nazmi Kryeziu Anëtar i Bordit NPL Pallati i Rinisë SH.A
4.212

Dafina Hasani Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
4.217

Shkurta Gashi Auditor Radio Televizioni i Kosovës
4.222

Afrim Bajraktari Drejtor i Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.227
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Lulzim Omaj Auditor i Brendshem Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.232

Mimoza Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.237

Hysni Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
4.242

Liridon Halili Antar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
4.247

Burim Gashi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
4.252

Islam Husaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Pejës
4.257

Ferit Osmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.262

Nushe Kuka-Mekaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.267

Kujtim Gashi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
4.272

Hamid Guri Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
4.277

Albulenë Zogu-Demaku Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
4.282

Hilmi Sala Nënkryetar i Komunës Komuna e Mamushës
4.287

Ivan Ristic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
4.292

Anita Cacaj UD Udhëheqës/e Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
4.297

Bekim Veliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.302

Skender Bunjaku Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
4.307

Arian Zanelaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.312
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Sami Duraku Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
4.317

Muhamedali Kodra Anëtar i Bordit Ministria e Shëndetësisë
4.322

Përparim Kryeziu Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.327

Arian Haxha Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.332

Bashkim Spahiu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
4.337

Fitim Uka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.342

Astrit Sertolli Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.347

Gani Shala Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
4.352

Emin Plakaj Zyrtar Kryesor Financiar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.357

Ramadan Cakiqi Zyrtar i Financave the Thesarit Ndërmarja Publike Hortikultura
4.362

Shyqri Kelmendi Drejtor Trepça Sh.A.
4.367

Dukagjin Kërveshi Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
4.372

Senad Dacic Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
4.377

Florije Pajaziti Udhëheqës Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ambientit
4.382

Imer Hakaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.387

Shkelzen Sylaj Drejtor Ministria e Mbrojtjes
4.392

Avdi Kamerolli Drejtor Ministria e Infrastrukturës
4.397
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Bunjamin Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.402

Vjollca Avdyli Zv. Drejtor Posta e Kosovës
4.407

Guner Ureya Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.412

Skender Hyseni Kordinator Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.417

Muharrem Bajrami Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.422

Jashar Çukiqi Këshilltar Ministria e Drejtësisë
4.427

Ylber Hysa Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.432

Mentor Arifaj Drejtor Posta e Kosovës
4.437

Dragana Kevkiç zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
4.442

Premtim Alaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.447

Genc Shurdhaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.452

Ajshe Bytyçi Kryesues i Bordit të Drejtorëve NPH Ibër Lepenci
4.457

Abdullah Lala Drejtor  i Bordit NP Infrakos SHA
4.462

Sadika Kofrc zv. Ministër Ministria e Mbrojtjes
4.467

Vehat Hoxhaj Drejtor Komuna e Gjakovës
4.472

Xhavit Beqiri Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.477

Bislim Gashi Zyrtar Financiar Lotaria e Kosovës
4.482
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Shkelzen Bajraktari U.D Udhëheqës i Njësisë Informimit Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
4.487

Mensur Mustafa Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.492

Xhevdet Krasniqi Këshilltar/e Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.497

Marjet Duraku U.D.Drejtor i Departamentit të 

Sigurisë
Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
4.502

Kushtrim Veliu Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.507

Enis Kervan zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.512

Naser Krasniqi Drejtor i Bordit NPL Prishtina Parking
4.517

Sreten Trajkovic zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
4.522

Lorik Beqa Auditor/e brendshme Komuna e Prishtinës
4.527

Saranda Çunaku Anëtar i Këshillit Drejtues Akademia e Drejtësisë
4.532

Taulant Tanushaj Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.537

Cvetko Veljkovic Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.542

Albert Maxhuni Shef i Kabinetit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.547

Selatin Kllokoqi Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
4.552

Xhavid Loshaj Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
4.557

Naime Beqiraj Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.562

Ali Zeçiri Këshilltar i ZV. Kryeministrit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.567
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Gjyzel Shalijani Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës, 

Teknologjisë dhe Inovacionit
4.572

Muhamedin Kullashi Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.577

Gani Halilaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.582

Luan Maloku Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.587

Arsim Rashiti Drejtor i Bordit Komuna e Graçanicës
4.592

Bekim Samadraxha Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.597

Leonita Sadikaj-Peci Anëtar i Bordit Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.602

Ramë Manaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.607

Jetmir Ilazi Drejtor i Administrates Ministria e Shëndetësisë
4.612

Vullnet Luzhnica Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
4.617

Berkant Curi Këshilltar Politik Ministria e Mbrojtjes
4.622

Faruk Ahmeti Këshilltar Politik Ministria e Financave dhe 

Transfereve
4.627

Sylë Ukshini Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
4.632

Dejan Vulic Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.637

Shpend Shabani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme dhe Administratës 
4.642

Ajet Avdullahu Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.647

Besnike Shala-Durmishi Auditor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.652
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Zekir Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.657

Shkelzen Hoxha UD Udheheqes Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
4.662

Sylejman Hyseni Anëtar i Bordit Trepça Sh.A.
4.667

Zanita Halimi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.672

Fisnik Osmani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.677

Besnik Krasniqi Udhëheqës Ministria e Ekonomisë dhe 

P.T.I.N.I.S.
4.682

Burbuqe Hana UD Kryeshef Ekzekutiv Telekomi i Kosovës
4.687

Adem Abazi Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.692

Beni Kizolli Drejtor Komuna e Prizrenit
4.697

Ramadan Gashi Këshilltar Juridik Ministria e Ekonomisë dhe 

P.T.I.N.I.S.
4.702

Arbëresh Osmanaj Udhëheqese e prokurimit Ministria e Financave dhe 

Transfereve
4.707

Zana Rudi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.712

Ferid Murseli Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
4.717

Omer Daku Anëtar bordi Llotaria e Kosovës
4.722

Vesel Zhinipotoku Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.727

Aldisa Morina Shefe e Kabinetit Ministrit Ministria e Punëve të Jashtme
4.732

Diarta Vishesella Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.737
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Adem Spahiu Specialist/Konsultant per prokurim Fondi i Kosovës për Eficiencë të 

Energjisë
4.742

Jeton Maliqi Atashe Ministria e Punëve të Jashtme
4.747
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